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Bazuar né nenin 108/A t&é LPP 05/L-068, ndaj Ankeses se Personit Fizik z.Bekim Hasani te bere me date
05.03.2019 per mes email , A.K. Komuna Kline ,merr kété:

Ankesa e z. Bekim Hasanit , kunder Anulimit te Pikes 1.4 te Ankandit. Publik.nr. 634-19-001
te Publikuar ne KRPP ~me date 04.03.2019 , per Shitjen é Abomjetity NISSAN TERRAN OF paregjistri
, pa tabela .Hudhet Poshte. KOMUNA KLINE
MUNICIPALITY OF KLINA

QPSTINAKLINA /
Arsyetim df'.f Nr.No.Br. Z«i}l’jyéz//ﬁ
Data-Date-Datum 2 £, o3 27

Pretendimet e Z. Bekim Hasani , pjesérisht qendrojne ne atelqe Oferta Financidtee-¥\Bekim Hasani eshte
me ¢mimin me te larte te konstatuar ne Oferten e Ankanditge-me-Oferteisine 162200 €, riirepo ne
Publikim ishte 1.655.55 € , qe z. Bekim nuk ka bere Vrejtjen se ai cmim nuk ishte ne Oferten Finaciare .

Pas Njoftimit qe z. Bekim Hasani eshte informuar se “Fitues” ishte z. Selim Rexhaj , me cmim prej 1.566.55
€, ka kérkuar sqarimet dhe Komisioni ka marr ne Analiz te gjitha faktet dhe meq jane konstatu se
GABIMET ne lexim te Ofertave financire dhe pérpilimi i Pocsverbalit ka DEFEKTE fte cilat tanime nuk
mund te riparohen . '

Dhe mundesia qe te jete njeri apo tjetri fitues eshte e pamundur .

Z, Bekim Hasani nuk e ka vieren prej 1.655.55 € si q eshte publikuar .
Z. Selim Rexhaj nuk e ka vieren prej 1.655.55 € siq ju eshte shkruar ne proces te Vieresimit .

Nga Kjo rezulton se nuk kemi ¢mimin te asnjeri siq ishin ne Formularet e ofertes financiare .

A.K. permes Komisionit te ANKANDIT ka marr Vendim qe te Anulohet shitja e kétij Automjeti ne nr.
Rendor te ankandit nr. 1.4 NISSAN TERRANO , dhe Ky automjet te del serish ne Ankand Publik.

Keshilla Juridike

Kunder Keij Vendimi , pala e pakénaqur ka te drejte te parashtroj Ankese konform Nenit 109 te LPP 04/L-
042 i ndryshuar dhe amandamntuar ne LPP 05/L-068 dhe LPP 05/L-092 prane OSHP.
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